‭THÔNG BÁO‬

‭VỀ VIỆC ĐĂNG KÝ THAM GIA UIT INNORESEARCH CONNECT 2025‬
‭DÀNH CHO SV TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHỆ THÔNG TIN‬

‭Bạn muốn khám phá tiềm năng của mình trong nghiên cứu và khởi nghiệp?‬

‭UIT‬ ‭InnoResearch‬ ‭Connect‬ ‭2025‬ ‭là‬ ‭cơ‬ ‭hội‬ ‭để‬ ‭bạn‬ ‭kết‬ ‭nối‬ ‭với‬ ‭giảng‬ ‭viên,‬ ‭doanh‬

‭nghiệp,‬ ‭và‬ ‭cùng‬ ‭tạo‬ ‭ra‬ ‭những‬ ‭sản‬ ‭phẩm‬ ‭nghiên‬ ‭cứu‬ ‭giá‬ ‭trị.‬ ‭Hãy‬ ‭tham‬ ‭gia‬ ‭để‬ ‭bắt‬ ‭đầu‬

‭hành trình chinh phục tri thức và đổi mới!‬

‭Bạn sẽ nhận được gì?‬

‭●‬ ‭Cơ‬ ‭hội‬ ‭nghiên‬ ‭cứu‬ ‭thực‬ ‭tế:‬‭Làm‬‭việc‬‭với‬‭giảng‬‭viên‬‭và‬‭doanh‬‭nghiệp‬‭trên‬‭các‬

‭dự‬ ‭án‬ ‭về‬ ‭trí‬ ‭tuệ‬ ‭nhân‬ ‭tạo,‬ ‭IoT,‬ ‭Blockchain,‬ ‭an‬ ‭toàn‬ ‭thông‬ ‭tin,‬‭vi‬‭mạch‬‭bán‬‭dẫn,‬

‭khoa học dữ liệu, và nhiều lĩnh vực khác.‬

‭●‬ ‭Phát‬‭triển‬‭kỹ‬‭năng:‬‭Tham‬‭gia‬‭workshop‬‭về‬‭viết‬‭bài‬‭báo‬‭khoa‬‭học,‬‭xây‬‭dựng‬‭đề‬

‭cương, và kỹ năng khởi nghiệp, giúp bạn sẵn sàng cho tương lai.‬

‭●‬ ‭Kết‬ ‭quả‬ ‭nổi‬ ‭bật:‬ ‭Đề‬ ‭cương‬ ‭khóa‬ ‭luận‬ ‭tốt‬ ‭nghiệp,‬ ‭bài‬ ‭báo‬ ‭Scopus,‬ ‭demo‬ ‭công‬

‭nghệ, hoặc sản phẩm khởi nghiệp để nâng cao hồ sơ cá nhân.‬

‭●‬ ‭Kết‬ ‭nối‬ ‭giá‬ ‭trị:‬ ‭Gặp‬ ‭gỡ‬ ‭chuyên‬ ‭gia,‬ ‭doanh‬ ‭nghiệp‬ ‭mở‬ ‭ra‬ ‭cơ‬ ‭hội‬ ‭thực‬ ‭tập,‬ ‭việc‬

‭làm, học bổng, hoặc hợp tác nghiên cứu dài hạn.‬

‭●‬ ‭Trải‬ ‭nghiệm‬ ‭ý‬ ‭nghĩa:‬ ‭Học‬ ‭cách‬ ‭đối‬ ‭mặt‬ ‭với‬ ‭thử‬‭thách‬‭và‬‭phát‬‭triển‬‭tư‬‭duy‬‭đổi‬

‭mới sáng tạo.‬

‭Ai có thể tham gia?‬

‭●‬ ‭Sinh‬ ‭viên‬ ‭UIT,‬ ‭đặc‬ ‭biệt‬ ‭năm‬ ‭3‬ ‭và‬ ‭4,‬ ‭yêu‬ ‭thích‬ ‭nghiên‬ ‭cứu‬ ‭khoa‬ ‭học‬ ‭hoặc‬ ‭khởi‬

‭nghiệp.‬

‭●‬ ‭Không yêu cầu kinh nghiệm, chỉ cần tinh thần học hỏi và cam kết.‬

‭Thông tin sự kiện‬

‭●‬ ‭Thời gian: 05/2025 - 08/2025‬

‭●‬ ‭Địa điểm: Trung tâm Đổi mới Sáng tạo (Nhà B tầng 8), UIT‬

‭TRƯỜNG ĐẠI HỌC‬
‭CÔNG NGHỆ THÔNG TIN‬
‭PHÒNG ĐTSĐH& KHCN‬

‭CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM‬
‭Độc lập- Tự do- Hạnh phúc‬

‭Số:  04/TB-KHCN‬ ‭TP. Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 04 năm 2025‬

‭Cách tham gia?‬

‭●‬ ‭Điền‬ ‭form‬ ‭đăng‬ ‭ký,‬ ‭chia‬ ‭sẻ‬ ‭sở‬ ‭thích‬ ‭(nghiên‬ ‭cứu,‬ ‭khởi‬ ‭nghiệp),‬ ‭kỹ‬ ‭năng‬ ‭(lập‬

‭trình, thuyết trình), và mục tiêu của bạn.‬

‭●‬ ‭Tham‬ ‭gia‬ ‭ngày‬ ‭kết‬ ‭nối‬ ‭(dự‬ ‭kiến‬ ‭trong‬ ‭tuần‬ ‭05/05‬ ‭-‬ ‭12/05/2025)‬ ‭để‬ ‭trao‬‭đổi‬‭với‬

‭giảng viên, doanh nghiệp, và chọn nhóm phù hợp.‬

‭●‬ ‭Làm‬ ‭việc‬ ‭cùng‬ ‭nhóm‬ ‭(trong‬ ‭thời‬‭gian‬‭3‬‭tháng‬‭từ‬‭05/2025‬‭đến‬‭08/2025)‬‭để‬‭hoàn‬

‭thành dự án và đạt được mục tiêu ban đầu.‬

‭Hành động ngay hôm nay!‬

‭Hãy nắm bắt cơ hội để học hỏi, kết nối, và tạo dấu ấn trong lĩnh vực bạn đam mê.‬

‭Hạn chót đăng ký: 30/04/2025.‬

‭Link form:‬‭https://forms.gle/aLT53FbLRJHT4Ae36‬

‭UIT InnoResearch Connect 2025 – Bước khởi đầu cho thành công của bạn!‬

‭Nơi nhận:‬
‭-‬ ‭Các đơn vị;‬
‭-‬ ‭Giảng viên và NTD;‬
‭-‬ ‭Lưu VT, KHCN‬‭.‬

‭TRƯỞNG PHÒNG ĐTSĐH & KHCN‬

‭(đã ký)‬

‭Lê Đình Duy‬

https://forms.gle/aLT53FbLRJHT4Ae36